1.º - Conceder ao Senhor JOAB GOMES DE LIMA, ocupante do
cargo de Vereador desta Câmara Municipal, portador do CPF Nº
761.XXX.XXX-06,  04  (quatro  diárias)  no  valor  unitário  de  R$:
800,00 (oitocentos reais) totalizando o valor a ser pago em R$:
3.200,00 (três mil e duzentos reais), para custear as despesas com
a  viagem  à  cidade  de  Maceió/AL,  conforme  segue  objetivo  do
deslocamento:  Encontro  Nacional  de  Gestores  e  Legislativos
Municipais  de  11  a  14  de  março,  promovido  pela  União  dos
Vereadores do Brasil -UVB, o evento será realizado na Sede da OAB